
ZARZĄDZENIE NR 8/2020
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Piławie Górnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2019, 
poz. 506 z późniejszymi zmianami / i art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ) zarządzam , co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Piławie Górnej               
w następującym składzie:

1) Aneta Mizgiel - Sereda - Przewodnicząca Komisji

2) Halina Drab- członek

3) Bogumiła Lach - członek

4) Grażyna Koziara - członek

5) Anna Górecka - członek

6) Grzegorz Baraniuk - członek

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 96/2005 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 12 grudnia 2005 roku w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Piławie Górnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta.

Id: F272FE0A-D5CC-43D1-B24C-C19CCFB589E2. Podpisany Strona 1




